
Mateřská škola, Praha 4, Mezivrší 15

Mezivrší 32lL5, t47 00 Praha 4

lčo: 47611383 , teli 244460473

žádost o umístění dítěte v mateřské škole

V období od L.7. do 3t.7.2020

(Součástí žádosti je kopie evidenčního listu kmenové MŠ, přinesete s sebou v termínu zápisu k prázdninovému provozu).

Žáaám o umístění svého dítěte k prázdninové docházce:

(zakroužkujte týdny, ve kterých bude vaše dítě využívat prázdninový provoz MŠ)

1. týden: L.7.-3.7.2020 ..............................(3 dny}

2. týden : 7 .7 .-L0.7 .2020 ............................(4dny)

3. týden : L3.7 .-t7 .7 .2O2O .......................... ( 5 d nů )

4. týden : 20.7 .-24.7 .2O2O .......................... (5 d nů )

5. týden: 27 .7 .-3t.7 .2020 ..........................(5 dnů)

Školné: 973,-Rč|bez ohledu na détku nahlášeného pobytu

Stravné: 33,-Kč (3-6let),36,-Kč (7 a více let) za den

Šrolné a stravné se hradí v termínu odevzdání přihlášky v hotovosti.

Zápis k prázdninové docházce proběhne v MŠ Mezivrší dne 19.3.2020 od 13:O0 do 18:00 h.

v kanceláři MŠ.

S sebou: + vyplněnou žádost o umístění dítěte v mateřské škole během prázd. provozu

+ kopii evidenčního listu z kmenové mateřské školy

+ platbu 973,-Kčza školné a33,-/36,-Kčzakaždý nahlášený den docházky do MŠ

V Praze: Podpis zákonného zástupce:



Provoz a organwace mateřské školy
07.00 - 17.00 hodin

1. Děti přicházejí do mateřské školy do 8.30 hodin. Poté je areálMŠ z bezpečnostních
důvodů uzamčen.
Po ukončení provozu v 17.00 hod. se areál uzamyká. Je nutné vyzvednou děti včas.
Po předchozí dohodě s učitelkou mohou rodiče přivádět děti později,(lékař.. ..).

2. Yyzvedávání po obědě 12.30 - 13.00 hodin, odpoledne po 14.45 hod. kdykoliv
3. Zákonní zástupci omlouvají děti na tentýž den nejpozději do 8.30 hodin osobně nebo

telefonicky. Děti se schází ve škole od 07.00 hodin ve třídách, kde má paní učitelka službu.
4. Zprovoznich důvodů (např. nemoc učitelky, čerpání dovolené atd.) mohou b/t děti

rozděleny do jiných tříd. Vzdělávací ěinnost je zachována.
5 . Učitelky odpovídaj í za déti od doby, kdy j e převezmou od zákonného zástupc e až do doby,

kdy je opět zákonnómu zástupci nebo jím pověřenému zástupci předají.
6, Po předání dítěte učitelkou /při odchodu l, zákonrti zástupci opustí areál školy.
7 . Pokud se zákonní zástupci nechají zastupovat, sdělí tuto informaci napředepsaném

formulaři ředitelce školy. Formulář je k dispozici u každé uěitelky.
8. Zékonrli zástupci předávají do školy dítě zdravé . Píi příznacích onemocnění dítěte v době

pobytu ve škole (např. teplota, zvracení, bolesti břicha atd.) jsou zákonrlí zástupci
telefonicky informováni avyzváni k zajištění další zdravotní péče.

9. Pokud se u dítěte vyskytnou zdravotníproblémy, např. infekční onemocnéní, zákonný
zástupce je povinen tuto skutečnost neprodleně ohlásit škole.

10. Děti do mateřské školy potřebují:
a) Obuv na přezutí- bačkory s pevnou podrážkou a plnou patou (ne pantofle, crocksy).
b) Oděv na hry ve třídě.
c) Oděv pro hry na školní zaltadě- starší obuv, v teplém počasí krátké kalhoty, triko.

Prosíme nezaměňovat s oblečením do třídy.
Oděv na odpolední odpočinek: pyžamo nebo noční košilku- vždy v pátek si je děti nosí
domů na vyprání.

d) Náhradní oblečení (spodní prádlo, triko, kalhoty).
e) Jeden balík papírových kapesníků, pokrývka hlavy, opalovací krém

Prosíme zákonné zástupce, aby věci svých dětí řádně označili.
t t. Škola nezodpovíd á za cewt€věci, kieré si děii přinesou, ani zapředměty a hračky, které si

děti donesou z domova, ani za kola a odrážed\a, která rodiče nechávají v MŠ.
12.Y mateřské škole se neposkytuje dietní stravování, vegetariánské ani jinak upravované (ze

zdravotních důvodů - alergie, nemocio se rodiče dohodnou s vedoucí školní jídelny a
donesou trvalé potvrzení od lékaře o alergii nebo váňných onemocnění dítěte).

13. Pedagogickó pracovnice nesmí dětem podávat jakékoliv léky, pouze ve výjimečných
případech, nazékladé písemného pověření uěitelky lékařem (astma, apod.)

Byl/a/ jsem seznámen/alse škol. řádem a svým podpisem stvrzuji jeho dodržování:

Jméno dítěte: Jméno zákon. zástupce:
Podpis:

Datum:


